SỞ GD- ĐT HƯNG YÊN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 337/TB – THPTĐH                          Kim Động, ngày 31 tháng 10 năm 2023

                                               THÔNG BÁO

V/v dự Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo trường với phụ huynh và học sinh

Năm học 2023-2024

Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh trường THPT Đức Hợp!

Thực hiện Kế hoạch Số 234/KH-THPTĐH Kế hoạch giáo dục năm học 2023-

2024 của nhà trường;

Căn cứ thực tế công tác dạy và học từ đầu năm học 2023-2024 đến nay;

Nhằm kịp thời nắm bắt thông tin, tâm tư, nguyện vọng và kịp thời giải quyết

các ý kiến thắc mắc của các bậc phụ huynh và các em học sinh về các hoạt động giáo

dục của nhà trường.

Trường THPT Đức Hợp tổ chức buổi đối thoại giữa lãnh đạo trường với các

bậc phụ huynh và các em học sinh lần 1 năm học 2023-2024.

- Thời gian: 14h00 chiều thứ 7 (ngày 04/11/2023).

- Địa điểm: Phòng họp HĐGD trường THPT Đức Hợp.

- Thành phần tham dự:

+ BGH và đại diện các thầy cô giáo trong HĐGD.

+ Các bậc phụ huynh học sinh quan tâm và có nhu cầu cần đối thoại để hiểu rõ

thêm về các hoạt dộng giáo dục của nhà trường.

+ Đại diện các em học sinh trong toàn trường.

Vậy BGH trường THPT Đức Hợp trân trọng thông báo đến các bậc phụ huynh

quan tâm và có nhu cầu cần đối thoại để hiểu rõ thêm về các hoạt dộng giáo dục của

nhà trường thì chủ động đăng ký với Ban tổ chức (Qua GVCN lớp con mình đang

học) để đến dự và có ý kiến phát biểu để buổi đối thoại được thành công.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi (để mời);

- Lưu VT.

                                                                     Hà Quang Vinh

		2023-11-01T07:50:21+0700

		2023-11-01T07:54:18+0700